

Утверждаю
 Заместитель генерального директора
 по строительству и инвестициям
 АО "Газпром газораспределение Ставрополь"



Горленко Р.А.

2021 г.

**Примерная стоимость
 газоиспользующего оборудования и его монтажа
 без учета стоимости устройства сети газопотребления (наружных и
 внутренних газопроводов) и системы отопления**

№	Наименование работ	Ед.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
Оборудование					
1	Котел газовый настенный 2-контурный "Лемакс", серии "Prime", Prime-V24	шт	1,00	42 703,00	42703,00
2	Плита ЛАДА PR 14.120-05.1 W	шт	1,00	11 500,00	11500,00
Материалы					
4	Универсальная система дымоудаления	шт	1,00	2 545,40	2545,40
5	Кран НВ 1/2 с разъемным соединением ,	шт	2,00	431,25	862,50
6	Кран НВ 3/4 с разъемным соединением ,	шт	2,00	637,10	1274,20
7	Муфта 3/4	шт	2,00	89,70	179,40
8	Ниппель MVI 3/4" BF.541.05	шт	1,00	110,40	110,40
9	Муфта 1/2	шт	2,00	55,20	110,40
10	Ниппель MVI 1/2" BF.541.04	шт	1,00	44,85	44,85
11	Фильтр косой грубой очистки MVI 1/2"	шт	1,00	196,65	196,65
12	Фильтр косой грубой очистки MVI 3/4"	шт	1,00	334,65	334,65
13	Муфта п/п НР D=20*1/2 FTO4301	шт	2,00	75,90	151,80
14	Муфта п/п НР D=25*3/4 FTO4304	шт	2,00	109,25	218,50
15	Клапан КТЗ d 20 мм (муфтовый)	шт	1,00	169,00	169,00
16	Подводка сильфонная Ду20 1,2м	пог. м	1,00	303,00	303,00
17	Соединение изолирующее ИСНН-20	шт	1,00	342,00	342,00
18	Кран газовый 11627п Ду 20 г/г	шт	1,00	263,00	263,00
Итого стоимость оборудования и материалов:					61 308,75
Стоимость монтажа оборудования:					13 191,53
Итого:					74 500,28

Состав материалов и объем работ указан примерный и будет определен индивидуально.
 Цены указаны на 01.11.2021 и могут быть изменены на дату выполнения работ

Винник И.В.
 951732